
Saída

(xx:xx)

Chegada

(xx:xx)
Tempo Inicial Final

KM 

Rodados

(A)

01/12/2021 Wlamir Peruzzetto Wlamir Peruzzetto MOT - Pav. ADM - Térreo Sítio do Campo Bairro Sítio do Campo Abastecimento e lavagem de veículo oficial 8:10 8:45 0:35 75.223      75.229    6

01/12/2021 Wlamir Peruzzetto Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Mirim Bairro Mirim Verificar bueiros entupidos em vias públicas 9:30 11:30 2:00 75.229      75.251    22

01/12/2021 Angélica Maria dos Santos José  Carlos dos Santos Gabinete n◦07 - Pav. VER - 1◦andar São Paulo São Paulo Visita à Câmara Municipal de São Paulo 14:30 20:20 5:50 75.251      75.400    149

02/12/2021 Wlamir Peruzzetto Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Mirim Bairro Mirim Verificar bueiros entupidos em vias públicas (Mirim e Jd. Guaramar) 9:10 10:15 1:05 75.400      75.415    15

02/12/2021 Wlamir Peruzzetto Paula Carvalho Barreiro Anastácio Gabinete nº 05 - Pav.VER - 1º andar Mirim Paço Municipal Secretaria de Saúde 11:15 12:20 1:05 75.415      75.438    23

02/12/2021 Wlamir Peruzzetto José de Jesus Ferreira Gonçalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar Mirim Paço Municipal Envio de ofícios 15:00 16:20 1:20 75.438      75.460    22

03/12/2021 Wlamir Peruzzetto Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Quietude Bairro Quietude Verificar bueiros entupidos em vias públicas 9:00 9:30 0:30 75.460      75.480    20

03/12/2021 Wlamir Peruzzetto Michele Quintas Gabinete nº 10 - Pav.VER - 1º andar Mirim Paço Municipal Reunião com Prefeita 9:35 12:15 2:40 75.480      75.505    25

03/12/2021 Wlamir Peruzzetto Jackson dos Santos Macedo FIN - Pav. ADM - 1º andar Santos Santos Retirada de medalhas 14:00 16:15 2:15 75.505      75.538    33

06/12/2021 Wlamir Peruzzetto Heloyise Cesário LEGISLATIVO - Pav. ADM - 2°andar Forte Bairro Forte Depósito de correspondência 9:00 9:30 0:30 75.538      75.543    5

06/12/2021 Wlamir Peruzzetto Eliana Aparecida Pedroso Gabinete 01 - Pav VER - 1 andar Mirim Paço Municipal Entrega de Ofícios Prefeitura/ SEDUC/ Secret. Juventude 14:00 15:30 1:30 75.543      75.568    25

07/12/2021 Wlamir Peruzzetto Wlamir Peruzzetto MOT - Pav. ADM - Térreo Sítio do Campo Bairro Sítio do Campo Abastecimento Veículo Oficial 8:00 8:25 0:25 75.568      75.573    5

07/12/2021 Angélica Maria dos Santos Roberto Andrade e Silva Gabinete nº 19 - Pav. VER - 2º andar São Paulo São Paulo Reunião do Sr. Vereador no Palácio dos Bandeirantes 9:30 20:00 10:30 75.573      75.792    219

08/12/2021 Angélica Maria dos Santos José de Jesus Ferreira Gonçalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar Mirim Paço Municipal Envio de ofícios 14:20 15:00 0:40 75.792      75.811    19

09/12/2021 Angélica Maria dos Santos Heloyise Cesário LEGISLATIVO - Pav. ADM - 2°andar Mirim Paço Municipal Envio de ofícios 10:00 12:50 2:50 75.811      75.838    27

09/12/2021 Angélica Maria dos Santos Maria Solange Oliveira Costa Gabinete 10 - Pav VER - 1 andar Sitio do Campo Bairro Sítio do Campo Verificar ruas e bueiros entupidos 14:50 15:15 0:25 75.838      75.844    6

10/12/2021 Angélica Maria dos Santos Wilson Luiz Costa Gabinete n° 15 - Pav VER 2° andar Mirim Paço Municipal Entrega de documentos SEFIN 11:30 12:40 1:10 75.844      75.861    17

13/12/2021 Wlamir Peruzzetto Wlamir Peruzzetto MOT - Pav. ADM - Térreo Boqueirão Bairro Boqueirão Lavagem de veículo oficial 9:30 10:40 1:10 75.861      75.864    3

14/12/2021 Wlamir Peruzzetto Mauricy A. do Nascimento Gabinete n° 06 - Pav VER 1° andar Mirim Paço Municipal Secretaria de Finanças e Obras 9:10 11:15 2:05 75.864      75.883    19

14/12/2021 Wlamir Peruzzetto Wilson Luiz Costa Gabinete n° 15 - Pav VER 2° andar Mirim Paço Municipal Consultar Processo SEFIN 15:00 16:30 1:30 75.883      75.902    19

15/12/2021 Wlamir Peruzzetto Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Mirim Bairro Mirim Verificar entulhos em via pública 9:30 12:00 2:30 75.902      75.926    24

15/12/2021 Wlamir Peruzzetto Maria Solange Oliveira Costa Gabinete 10 - Pav VER - 1 andar Sitio do Campo Bairro Sítio do Campo Protocolar documento 14:40 15:10 0:30 75.926      75.932    6

15/12/2021 Wlamir Peruzzetto Wlamir Peruzzetto MOT - Pav. ADM - Térreo Sitio do Campo Bairro Sítio do Campo Abastecimento de veículo oficial 15:30 16:00 0:30 75.932      75.937    5

16/12/2021 Wlamir Peruzzetto Wilson Luiz Costa Gabinete n° 15 - Pav VER 2° andar Aviação Bairro Aviação Verificar denúncia USAFA Aviação 11:00 12:20 1:20 75.937      75.953    16

16/12/2021 Wlamir Peruzzetto Wilson Luiz Costa Gabinete n° 15 - Pav VER 2° andar Mirim Bairro Mirim Consultar Processo Ministério Público 14:00 16:10 2:10 75.953      75.975    22

17/12/2021 Wlamir Peruzzetto Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Santos Santos Visita Câmara Municipal de Santos 9:00 11:00 2:00 75.975      76.023    48

20/12/2021 Angélica Maria dos Santos Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar São Vicente São Vicente Visita Câmara Municipal de São Vicente 9:15 10:25 1:10 76.023      76.051    28

20/12/2021 Angélica Maria dos Santos Wilson Luiz Costa Gabinete n° 15 - Pav VER 2° andar Mirim Paço Municipal Verificar denuncia SEFIN 14:30 17:00 2:30 76.051      76.083    32

20/12/2021 Felipe Simões Gomes Vera Lucia Figueiredo Benício Gabinete no. - PAV VER - 2 andar Mirim Paço Municipal Reunião SEAD 16:00 16:55 0:55 76.083      76.110    27

22/12/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Carlos Eduardo Barbosa Gabinete nº 14 - Pav. VER - 2º andar Samambaia Bairro Samambaia Realizar indicações no Bairro Samambaia 11:30 12:40 1:10 76.110      76.155    45

22/12/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Jackson Macedo FIN - Pav. ADM - 1º andar Forte Bairro Forte Entrega de correspondências 15:00 15:40 0:40 76.155      76.160    5

23/12/2021 Angélica Maria dos Santos Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Santos Santos Visita Câmara Municipal de Santos 9:00 11:30 2:30 76.160      76.201    41

27/12/2021 Angélica Maria dos Santos Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Boqueirão Bairro Boqueirão Verificar bueiros entupidos em vias públicas 9:00 9:30 0:30 76.201      76.204    3

27/12/2021 Angélica Maria dos Santos José de Jesus Ferreira Gonçalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar Mirim Paço Municipal Envio de ofícios 15:19 16:10 0:51 76.204      76.223    19

28/12/2021 Angélica Maria dos Santos Rosemar Amorim Gabinete presidência Mirim Paço Municipal Entrega de documentos 15:10 16:00 0:50 76.223      76.242    19

30/12/2021 Angélica Maria dos Santos Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Santos Santos Visita Câmara Municipal de Santos 9:00 11:45 2:45 76.242      76.279    37

30/12/2021 Angélica Maria dos Santos Angélica Maria dos Santos MOT - Pav. ADM - Térreo Boqueirão Bairro Boqueirão Lavagem de veículo oficial 12:20 15:00 2:40 76.279      76.283    4

LOCAL
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